סיכומו של דבר, לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים ולאחר שבחנתי את סרטון מצלמת הגוף אני קובע כי המאשימה לא
הצליחה להוכיח את אשמתה של הנאשמת ולכן החלטתי לזכותה מן העבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשפ"ג, 13 דצמבר 2022.